



8	ректор по персоналу Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кассовая служба</b>																								
13	Руководитель кассовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4A (14A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>IT отдел</b>																								
16	Руководитель IT отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер слаботочных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																								
19A	Менеджер по продажам и ведению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Менеджер по продажам и ведению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер по продажам и ведению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Руководитель отдела регионального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гостиничный комплекс</b>																								
25	Руководитель гостиничного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2A (27A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

27-3A (27A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор машинной стирки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Жилищный фонд</b>																						
33	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплекс питания</b>																						
34	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2A (40A)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3A (40A)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Пекарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Пекарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2A (43A)	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3A (43A)	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Директор ресторанной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский центр</b>																						
46	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

47-1A (47A)	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2A (47A)	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Переводчик иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Управляющий по развитию медицинского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>SPA-центр</b>																						
51	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-3A (52A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба логистики</b>																						
54A	Менеджер по закупкам и доставке товарно-материальных ценностей и людей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54A)	Менеджер по закупкам и доставке товарно-материальных ценностей и людей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2A (54A)	Менеджер по закупкам и доставке товарно-материальных ценностей и людей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Руководитель службы логистики и снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление технической эксплуатации</b>																						
57	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Мастер участка столярно-плотничных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь по ремонту и обслуживанию сантехнического оборудования (слесарь-сантехник)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер сантехнических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер по ремонту и	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																						
65	Специалист по охране труда и безопасности дорожного движения (специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Губина А. О.

Ф.И.О.

18.03.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шафиков В. А.

Ф.И.О.

18.03.2019.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Коростин Ю. В.

Ф.И.О.

18.03.2019.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4406

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Деревенских Ю.Д.

Ф.И.О.

06.11.2018

(дата)